お取引先各位

 東海エレクトロニクス株式会社
　 航空・宇宙機器開発展
　 実行委員長　　霜越　憲一

● 部品製造の見える化と改善
高信頼性無線・有線データ計測システムで金型、製造設備の見える化をご紹介します。（デモ展
ａｚｂｉｌ社、ＬＯＲＤ社の協力による最新センサーとＡＩを紹介します。

● トレサビリティシステム（デモ展示）
nadcap取得に貢献するシステムとアイオイシステム社のSmartCardを協賛展示。

● 検査・評価システム
航空宇宙機器評価へ高信頼性無線データ計測システムをご紹介します。（デモ展示）

● 作業環境にやさしい製品の紹介。
socomore社のＭＥＫ代替剤など、航空宇宙機材への使用認定剤を紹介します。

● 凸版印刷株式会社
透明と不透明を瞬時に切り替え可能な調光フィルムLC-MAGICをご紹介します。（デモ展示）

以上

以上

第２回　名古屋 航空・宇宙機器 開発展　出展のご案内

Quality First for Customer !

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
【展示会名称】　名古屋　ものづくり ワールド 2018 内
　　　　　　　　　 　第２回　名古屋 航空・宇宙機器 開発展
【開催日】　　　　2018年4月11日[水]～13日[金]
【開催時間】　　 10:00～18:00（最終日13日[金]のみ17:00終了）
【会場】　 　　　　ポートメッセなごや
【弊社ブース】   第３展示館　小間番号７－２３

【展示内容】

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、エレクトロニクス技術専門商社として、
デバイス提案からシステム開発、海外展開のサポートまでお客様のニーズにワンストップでお応えして
まいりました。
　当社グループの東海テクノセンター技術開発部が航空宇宙品質規格JISQ9100　2016年版を更新取
得し、中部地区を中心に発展する、航空宇宙産業への提案と生産現場のＩｏＴ化の改善提案等を
展示致します。
ご多忙とは存じますが、是非ご来場を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　                                                                                                           　　　　　　　敬具

第３展示館 小間番号：7-23

こちらで出展しています。

	案内状